sob o numero 10.513.669/0001-30, resolvem de comum acordo o referido contrato social:

Cláusula 1®- O Capital Social é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) dividido em 60.000 (sessenta mil)
cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir desta data r$ 150.000,00 (Cento e
Cinqüenta Mil Reais) divido em 150.000 (cento e Cinqüenta mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00
(Hum Real), sendo o aumento de r$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais), totalmente integralizadas neste ato
em moeda corrente do País:

O Capital social por força de alteração de capital, passa a ser assim distribuídos:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS

Atividade(s)

EXECUCAO

CONDUCAO

SERVIÇOS AFINS E CORRELATOS EM EDIFICAÇÕES
Dimensão do Trabalho : 720,00 M2

CONSTRUÇÃO DE UM PRÉDIO PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE APOIO PEDAGÓGICO EREFORCOESCOLAR. CEAPRE, VALOR R$ 388.380,93
(TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). PRAZO DE 180 (CENTO E OITENTA DIAS )AREA' 720
M2. " -

E nada mais lendo sido requerido, expedimos a presente CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO, com a(s) respectiva(s) baixa(s) de ART(s), averbando-se o{s)
ATESTADO(s), DECLARAÇÃ0(6es) e/ou CERTjDÁO(óes) em anexo como parte integrante da mesma, somente os serviços a que se referem as atribuições do